[image: image1.png]

Администрация Новоладожского городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21 февраля 2019г.                                                                                                  №  93
	Об утверждении комплексной схемы организации дорожного движения на территории Муниципального образования Новоладожское городское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области

  На основании приказа Министерства транспорта РФ от 17 марта 2015 года №43 «Об утверждении правил подготовки проектов и схем организации дорожного движения»,  в соответствии со статьей 14 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 17 Федерального закона от 29.12.2017 года №443-ФЗ «Об организации дорожного движения в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь статьей 51 Устава Муниципального образования Новоладожское городское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области, Администрация Новоладожского городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить комплексную схему организации дорожного движения (КСОДД) на территории Муниципального образования Новоладожское городское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области.

2. Опубликовать комплексную схему организации дорожного движения на территории Муниципального образования Новоладожское городское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области на официальном сайте Администрации Новоладожского городского поселения в сети «Интернет»: http://new-ladoga-adm.ru.
3. Назначить координатором КСОДД, обеспечивающим общее управление реализации конкретных мероприятий, предусмотренных КСОДД Директора Муниципального Бюджетного Учреждения «Дивный Град».
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента принятия.
5. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                                   О.С.Баранова